
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 2.03. do 8.03.2026 r. 

PONIEDZIAŁEK 2.03.2026r.
6:30 1/  Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki 
(filia)     2/  Za + Urszulę Parys 
7:30 1/  Do Miłosierdzia Bożego o wieczną radość dla + męża Józefa Caban jako pamiątka 

urodzin i za dusze w czyśćcu cierpiące 
2/  Do Miłosierdzia  Bożego o dar życia wiecznego dla  + Sebastiana na pamiątkę  urodzin 

i jego + żony Wiesławy 
18:00 1/ Za + Adelajdę Wojsyk 

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + matki Michaliny Banaszek w 11 roczn. śmierci 
i + ojca Jana  

WTOREK 3.03.2026r. 
6:30 1/  Msza św. wieczysta za ++ polecanych      
(filia) 2/  Za + Urszulę Parys 
7:30 Do Miłosierdzia  Bożego o dar życia wiecznego dla ++ dziadków Marii i Jana Piechaczek 
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +  Stanisława Frączek w 6 roczn. śmierci 

– int. od żony, córki i syna
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Michała Woszek 

w 8 roczn. śmierci   
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Ireny i Tadeusza, 

++ dziadków z obu stron i ++ z rodziny Bartosz i Skowronek 
ŚRODA 4.03.2026r.  ŚWIĘTO ŚW. KAZIMIERZA, KRÓLEWICZA
6:30 (filia) Za + Urszulę Parys 
7:30 1/  Msza św. wieczysta za dobrodziejów parafii i klasztoru  

2/  O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i szczęśliwy przebieg operacji dla Agnieszki 

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
  18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Józefa Kapuściok 
w 13 roczn. śmierci, + syna Krzysztofa  Kapuściok i jego ++ rodziców 

3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++ Marty i Franciszka Cyrulik, ++ Klary 
i Oskara Czernecki, + ojca Józefa Duda i ++ z rodziny Duda i Zientkowski   

CZWARTEK 5.03.2026r.
6:30 (filia) Za +  Urszulę Parys            
7:30  1/  O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące 
 2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Annę Gorol w 1 roczn. śmierci, + męża Zygmunta 

i ++ z rodzin Renk, Gorol i Szymura 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + matki Genowefy Stolarz w kolejną roczn. 

śmierci, + ojca Bronisława, + brata Janusza i dusz w czyśćcu cierpiących 
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Krystyny Wilgus w 15 roczn. śmierci, 

++ z rodzin Wilgus, Kalloch, Bazan 
3/ W intencji Wspólnoty Modlitewnej KAIROS 



PIĄTEK 6.03.2026r. 
6:30 (filia)  Za + Urszulę Parys 
7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii 

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji oraz Wspólnoty Krwi Chrystusa 
i za ++ członków  

17:15 Droga Krzyżowa 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca Jerzego w kolejną roczn. śmierci, 

za + matkę Joannę, dziadków z obu stron oraz ++ Marię i Władysława 
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Janinę Archman w 26 roczn. śmierci i jej + męża Józefa – 

o wieczną szczęśliwość dla nich
3/ Za + mamę Stefanię König na pamiątkę urodzin, jej rodziców Annę i Augustyna 

Lachmann, Jadwigę i Jana König, + dzieci: Henryka, Romana z żoną Wandą, ich syna 
Damiana, córkę Urszulę Horzela z mężem Alfredem, ++ dziadków, chrzestnych, 
wszystkich zmarłych z rodzin Lachmann i König, + siostrę Matkę M. Anielę Smoła, 
+ kapłanów, ojców, braci Kamilianów i siostry zakonne

SOBOTA 7.03.2026r.
6:30 (filia)  Za + Urszulę Parys 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Arkadiusza Bielakow jako pamiątka urodzin,  

za + żonę Halinę i dusze w czyśćcu cierpiące      
17:30  Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla śp. Józefy Szkilnik w roczn. 

urodzin, śp. męża Jakuba, syna Tadeusza, + Elżbiety Mróz oraz Krystyny i Szczepana 
Korzeniowskich  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + syna Roberta Jacoszek 
na pamiątkę urodzin  

3/ Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną dla + Kornelii Kubat w 4 roczn. śmierci 
i jej męża Romualda 

4/ Do Miłosierdzia Bożego za + Ewę Bień w 30 dzień po śmierci 
NIEDZIELA 8.03.2026r. III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU
6:00 (filia)  Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie 
i potrzebne łaski dla Józefa z okazji 75 – tej roczn. urodzin oraz o dalszą opiekę Bożą dla całej 
rodziny. TE DEUM.           

7:30  W int. Modlitewnej Wspólnoty Margaretka, za kapłanów objętych tą modlitwą i o nowe 
powołania  

9:00 (filia) Za + Urszulę Parys   
10:30 1/ W intencji dla wszystkich kobiet naszej parafii  

2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże 
błogosławieństwo, zdrowie i dalszą opiekę Bożą dla Felicji   z okazji 91 roczn. urodzin oraz 
o Bożą Opatrzność dla całej rodziny. TE DEUM.

12:00 Za roczne dziecko Glorię Franczykowską – o Boże błogosławieństwo, opiekę Anioła Stróża 
i zdrowie oraz za jej rodziców i chrzestnych   /po Mszy św. chrzest/ 

14:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże 
błogosławieństwo, zdrowie, dary Ducha Świętego i  dalszą opiekę Bożą dla syna Jana Caus  
z okazji 18  roczn. urodzin oraz o  Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM. 

16:15 Gorzkie Żale 
17:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie 
i potrzebne łaski dla Krystyny z okazji 75 – tych  urodzin oraz o dalszą opiekę Bożą dla całej 
rodziny. TE DEUM.               
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